
 
UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN  

SPCNNT TIÊU BIỂU 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-HĐBC Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám khảo bình chọn sản phẩm công nghiệp 

nông thôn tiêu biểu huyện năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP 

NÔNG THÔN TIÊU BIỂU HUYỆN  
 

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 28/8/2014 của Chính phủ về 

khuyến công; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ Công 

Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu; Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 của Bộ Công Thương 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 

của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm 

công nghiệp nông thôn tiêu biểu; 

Căn cứ Quyết định số 1540/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND huyện 

về việc ban hành Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn 

tiêu biểu trên địa bàn huyện đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc kiện toàn Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông 

thôn tiêu biểu huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số              

29/TTr-KTHT ngày 10/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo bình chọn sản phẩm công nghiệp nông 

thôn tiêu biểu huyện năm 2024 (viết tắt là Ban giám khảo), gồm các ông (bà) có 

tên sau đây: 

* Trưởng Ban 

1. Ông: Võ Thanh Tuấn, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

* Phó trưởng Ban 

2. Ông: Huỳnh Công Thư, Trưởng phòng Y tế; 

* Các thành viên: 

3. Ông: Nguyễn Văn Thắng, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT; 

4. Bà: Hoàng Thị Mỹ Chi, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; 



2 

 

5. Bà: Nguyễn Thị Kim Cúc, Viên chức Khoa An toàn thực phẩm và dinh 

dưỡng, Trung tâm Y tế ;  

6. Bà: Vũ Thị Thế Hạnh, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban giám khảo 

1. Ban giám khảo có trách nhiệm nghiên cứu hồ sơ, sản phẩm, giúp Hội 

đồng bình chọn đánh giá, bình chọn các sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu 

biểu cấp huyện năm 2024. Ban giám khảo làm việc theo nguyên tắc công khai, 

minh bạch, kết luận theo đa số, chịu trách nhiệm trước Hội đồng bình chọn sản 

phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện về kết quả đánh giá, bình chọn sản 

phẩm. 

2. Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

3. Chi phí hỗ trợ cho thành viên Ban giám khảo làm việc do Hội đồng 

bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện chi trả theo quy 

định từ nguồn hỗ trợ khuyến công ngân sách huyện năm 2024.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 TM. HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Hội đồng bình chọn SPCNNT tiêu biểu; 

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, CV; 

- UBND các xã: Bình Chương, Bình Thạnh, 

Bình Trị, thị trấn Châu Ổ; 

- Lưu: VT. 

 
 

 

 
 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Phạm Quang Sự 
 


		2024-04-11T08:47:21+0700


		2024-04-11T10:16:26+0700


		2024-04-11T10:16:26+0700


		2024-04-11T10:16:26+0700


		2024-04-11T10:16:26+0700




